

**Stockholms läns
hembygdsförbund**

Sabbatsbergsvägen 6
113 61 STOCKHOLM
08-30 21 80

Stockholm den 22 augusti, 2017

Till medlemsföreningarna i Stockholms läns hembygdsförbund!

Det finns en stor kompetens inom olika områden bland våra 122 medlemsföreningar, det vill vi ta till vara och lyfta fram. Efter ett önskemål från förra höstens ordförandeträffar har förbundet påbörjat ett arbete för att synliggöra och använda den kompetensen bredare. Tanken är att fråga er i föreningarna vilken typ av kunskap som finns och vilken programverksamhet ni har. Vi vill också veta om ni kan tänka er att dela med er av allt bra som görs. Genom att ta vara på varandras kompetens får alla föreningar hjälp att utveckla sin verksamhet och kan erbjuda sina medlemmar ett rikare och mer varierat program.

Under hösten kommer vi därför att genomföra en kartläggning av föreningarnas föreläsare och kulturreSOR. En sammanställning kommer att göras och delges er alla. Målet är att skapa en rik bank att hämta personer, idéer och programpunkter ur. Resultatet av enkäten kommer att presenteras under hösten så att sammanställningen kan inspirera vid planeringen av kommande års programutbud. Vi hoppas att det här projektet även medverkar till att förstärka samarbetet mellan föreningarna och ska bli berikande för både arrangörer, föreläsare/genomförare och medlemmarna samt att nätverket stärks.

Jag, Birgitta Thulin har fått i uppdrag av förbundsstyrelsen att genomföra kartläggningen. Jag känner starkt för folkrörelsearbete. Hela mitt yrkesliv har varit i ideella föreningar och studieförbund. Jag är dessutom en aktiv föreningsmänniska.

De uppgifter jag behöver från de olika föreningarna är:

Föreningens namn

Kontaktperson

Ämne/en som ni föreläser om eller där ni haft en extern föreläsare?

Föreläsare/genomförare

Genomför föreningen resor och i så fall var?

Sker resorna i samarbete med någon, i så fall vem?

Kontaktuppgifter till samarbetspartners

Kostnader:

- Vid föreläsningarna (arvode)
- För resorna (vad kostar det att delta i en resa?)

Samarbete med något studieförbund?

Tacksam få in era svar **senast 30 september** till:

Birgitta Thulin, Lagerlöfsgatan 8, 112 60 Stockholm. Alternativt: gittanthulin@gmail.com.

För frågor och funderingar ring gärna på 0709-999 403

Ser fram emot fortsatta och givande kontakter!

Birgitta